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MC Toropazzo ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN) Mviacs

5 Camp. Reg. MX FMI 2013

MX2 Mid Class Durazzano 1,500 Km. ._._.

Seconda Manche 05/05/2013 16:00. ..-...
Gara Iniziato a 16:04:15 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(822) SALONE MARCO (5) BOCCIA LUIGI (698) SENATORE PIERPAOLO
1 16:06:02.859 1 16:06:26.912 1 16:06:18.213
2 1:48.896 16:07:51.755 2 1:58.260 +4.232 16:08:25.172 2 2:02.933 16:08:21.146
3 1:49.773 +0.877 16:09:41.528 3 1:59.143 +5.115 16:10:24.315 3 2:02.984 +0.051 16:10:24.130
4 1:51.601 +2.705 16:11:33.129 4 1:55.899 +1.871 16:12:20.214 4 2:03.451 +0.518 16:12:27.581
5 1:51.699 +2.803 16:13:24.828 5 1:56.675 +2.647 16:14:16.889 5 2:04.920 +1.987 16:14:32.501
6 1:52.296 +3.400 16:15:17.124 6 1:55.610 +1.582 16:16:12.499 6 2:03.185 +0.252 16:16:35.686
7 1:53.272 +4.376 16:17:10.396 7 1:56.473 +2.445 16:18:08.972 7 2:06.626 +3.693 16:18:42.312
8 1:55.376 +6.480 16:19:05.772 8 1:54.028 16:20:03.000 8 2:07.296 +4.363 16:20:49.608
9 1:54.965 +6.069 16:21:00.737 9 1:56.651 +2.623 16:21:59.651 9 2:06.583 +3.650 16:22:56.191
(16) DI CHELLO FABIO (231) PEZZUTO ANTONELLO (69) GRECO RAUL
1 16:06:07.713 1 16:06:19.570 1 16:06:26.114
2 1:51.958 16:07:59.671 2 2:03.320 +7.474 16:08:22.890 2 2:01.757 16:08:27.871
3 1:53.138 +1.180 16:09:52.809 3 1:57.538 +1.692 16:10:20.428 3 2:06.522 +4.765 16:10:34.393
4 1:53.484 +1.526 16:11:46.293 4 1:56.952 +1.106 16:12:17.380 4 2:03.497 +1.740 16:12:37.890
5 1:53.972 +2.014 16:13:40.265 5 1:57.229 +1.383 16:14:14.609 5 2:03.384 +1.627 16:14:41.274
6 1:52.682 +0.724 16:15:32.947 6 1:55.846 16:16:10.455 6 2:03.746 +1.989 16:16:45.020
7 1:54.857 +2.899 16:17:27.804 7 1:59.086 +3.240 16:18:09.541 7 2:05.294 +3.537 16:18:50.314
8 1:54.364 +2.406 16:19:22.168 8 1:57.091 +1.245 16:20:06.632 8 2:03.163 +1.406 16:20:53.477
9 1:57.251 +5.293 16:21:19.419 9 2:03.665 +7.819 16:22:10.297 9 2:04.538 +2.781 16:22:58.015
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE (23) STREFEZZA MIRKO (72) BALESTRA FRANCESCO
1 16:06:12.512 1 16:06:09.788 1 16:06:02.038
2 1:54.461 +1.569 16:08:06.973 2 1:54.418 +1.143 16:08:04.206 2 1:50.836 16:07:52.874
3 1:54.485 +1.593 16:10:01.458 3 1:53.956 +0.681 16:09:58.162 3 3:01.735 +1:10.899 16:10:54.609
4 1:53.319 +0.427 16:11:54.777 4 1:53.621 +0.346 16:11:51.783 4 2:04.369 +13.533 16:12:58.978
5 1:53.209 +0.317 16:13:47.986 5 1:53.542 +0.267 16:13:45.325 5 2:04.528 +13.692 16:15:03.506
6 1:52.892 16:15:40.878 6 1:53.275 16:15:38.600 6 2:03.391 +12.555 16:17:06.897
7 1:53.671 +0.779 16:17:34.549 7 2:43.822 +50.547 16:18:22.422 7 2:05.577 +14.741 16:19:12.474
8 1:54.119 +1.227 16:19:28.668 8 1:57.847 +4.572 16:20:20.269 8 2:09.956 +19.120 16:21:22.430
9 1:58.225 +5.333 16:21:26.893 9 2:02.988 +9.713 16:22:23.257
(404) GRASSO ANTONIO
(39) MANCINO CLAUDIO (151) ALIBERTI ALFONSO 1 16:06:31.327
1 16:06:09.097 1 16:06:26.670 2 2:07.422 +1.357 16:08:38.749
2 1:54.081 +0.555 16:08:03.178 2 2:02.215 +4.666 16:08:28.885 3 2:08.926 +2.861 16:10:47.675
3 1:54.474 +0.948 16:09:57.652 3 1:59.686 +2.137 16:10:28.571 4 2:06.753 +0.688 16:12:54.428
4 1:55.413 +1.887 16:11:53.065 4 2:00.550 +3.001 16:12:29.121 5 2:07.855 +1.790 16:15:02.283
5 1:53.791 +0.265 16:13:46.856 5 1:59.247 +1.698 16:14:28.368 6 2:06.065 16:17:08.348
6 1:53.526 16:15:40.382 6 1:59.599 +2.050 16:16:27.967 7 2:09.150 +3.085 16:19:17.498
7 1:57.434 +3.908 16:17:37.816 7 1:58.003 +0.454 16:18:25.970 8 2:07.790 +1.725 16:21:25.288
8 1:56.395 +2.869 16:19:34.211 8 2:01.287 +3.738 16:20:27.257
9 1:56.667 +3.141 16:21:30.878 9 1:57.549 16:22:24.806 (232) ESPOSITO LUIGI
1 16:06:05.668
(86) NATALE FABRIZIO (777) CERONE FRANCESCO 2 3:09.904 +56.453 16:09:15.572
1 16:06:15.206 1 16:06:14.412 3 2:14.398 +0.947 16:11:29.970
2 1:53.580 +0.140 16:08:08.786 2 2:00.943 +1.894 16:08:15.355 4 2:21.590 +8.139 16:13:51.560
3 1:53.901 +0.461 16:10:02.687 3 1:59.049 16:10:14.404 5 2:13.451 16:16:05.011
4 1:55.177 +1.737 16:11:57.864 4 2:00.640 +1.591 16:12:15.044 6 2:20.460 +7.009 16:18:25.471
5 1:54.976 +1.536 16:13:52.840 5 2:01.258 +2.209 16:14:16.302 7 2:16.327 +2.876 16:20:41.798
6 1:55.498 +2.058 16:15:48.338 6 2:00.939 +1.890 16:16:17.241 8 2:28.675 +15.224 16:23:10.473
7 1:55.600 +2.160 16:17:43.938 7 2:01.281 +2.232 16:18:18.522
8 1:55.276 +1.836 16:19:39.214 8 2:05.288 +6.239 16:20:23.810 (4) FRANCO GIOVANNI
9 1:53.440 16:21:32.654 9 2:03.724 +4.675 16:22:27.534 1 16:06:20.296
2 2:11.573 +13.482 16:08:31.869
(101) SORRENTINO MARCO (322) DI CAMILLO STEFANO 3 2:00.653 +2.562 16:10:32.522
1 16:06:16.285 1 16:06:22.413 4 2:01.235 +3.144 16:12:33.757
2 1:57.156 +1.989 16:08:13.441 2 2:03.761 +4.777 16:08:26.174 5 2:01.671 +3.580 16:14:35.428
3 1:55.167 16:10:08.608 3 2:01.218 +2.234 16:10:27.392 6 1:58.091 16:16:33.519
4 1:57.431 +2.264 16:12:06.039 4 2:01.016 +2.032 16:12:28.408 7 6:20.170 +4:22.079 16:22:53.689
5 1:55.673 +0.506 16:14:01.712 5 1:58.984 16:14:27.392
6 1:56.711 +1.544 16:15:58.423 6 2:02.163 +3.179 16:16:29.555
7 1:56.936 +1.769 16:17:55.359 7 2:01.087 +2.103 16:18:30.642
8 1:59.427 +4.260 16:19:54.786 8 2:02.452 +3.468 16:20:33.094
9 2:00.978 +5.811 16:21:55.764 9 2:03.074 +4.090 16:22:36.168
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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